belediye dairesinde toplam 993.583 kişinin meskun olduğu, hatta Beyoğlu ve Üsküdar

vilayetleriyle Makriköy kazasının şehremaneti hududu dışında kalan kısımları da düşülürse

bu sayının 900.000 civarında olduğu varsayılmaktadır100. Aynı sayımla ilgili olarak

basında çıkan haberde; 1339 (1923) senesi istatistiklerine göre toplam 1.060.866 olan

İstanbul nüfusunun 656.281’i İslam, 73.407’si Ermeni, 56.390’ı Musevi ve 279.788’i

Rum’du.

1926 yılında toplam 1.022.495 olan İstanbul nüfusunun da 692.333’ü İslam,

70.097’si Ermeni, 58.885’i Musevi ve 181.158’i Rum101 olduğuna göre; 98.630 Rumun

yararlanmalarına karar verilmişti127. Dolayısı ile dağıtım yeniden ileri bir tarihe kalmıştı.

Toplam 400 gayri mübadil ile 150 kadar Batı Trakya’lı bu dağıtımdan istifade edecekti.

Başvurusu incelenen ilk 105 kişiye taşınmaz Rum mallarından elde edilen kira bedeli şu

esaslar çerçevesinde dağıtılacaktı:

1) 1302 (1886)’den evvelki tapu senetlerinde yazılı kıymet ne ise bu

kıymete 3 misli ilave edilerek toplamı verilecekti.

2) 1314 (1898)’den evvelki tapu senetlerinde yazılı kıymete bu kıymetin 2

misli ilave edilecekti.

3. 1326 (1910)’ya kadar olan tapu senetlerindeki kıymetlere de 1 misli ilave

edilecekti. Dağıtımdan yararlanacak bu ilk 105 kişinin Yunanistan’da iade edilmeyen

mallarının kıymeti toplamı 500.000 altın Türk lirası olarak tespit edilnıişti128.

Bugüne kadar sadece burada bulunmayan Rumların emlakine el konulmuştu.